

CÓDIGO	CANTIDAD UDS	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
P.6.00.01.01	2,000Ud	Rack según descripción	1.973,33	3.946,66
P.6.00.01.04	1,000Ud	Switch informático según descripción	1.600,00	1.600,00
P.6.00.01.05	1,000Ud	Equipos de gestión según descripción	2.800,00	2.800,00
P.6.00.02.02	1,000Ud	Central telefónica según descripción	5.727,26	5.727,26
P.6.00.02.03	4,000Ud	Teléfono analógico según descripción	23,94	95,76
P.6.00.03.01	1,000ml	Canalización externa y de enlace inferior, según descripción	1.141,25	1.141,25
P.6.00.03.02	15,000ml	Canalización externa y de enlace superior, según descripción	5,71	85,65
P.6.00.03.03	63,000ml	Canalización principal, según descripción	18,53	1.167,39
P.600.01.02	1.520,000Ud	Red de datos, según descripción	0,93	1.413,60
P.600.03.04	118,000ml	Canalización principal, según descripción.	15,23	1.797,14
Grupo P.6.....				19.774,71
P01DW090	315,000ud	Pequeño material	1,25	393,75
Grupo P01.....				393,75
P15GA020	720,000m.	Cond. ríg. 750 V 2,5 mm2 Cu	0,25	180,00
P15GB010	544,000m.	Tubo PVC corrugado M 20/gp5	0,09	48,96
Grupo P15.....				228,96
P22TB210	250,000m.	Cable coaxial Cu 75 ohmios T100	0,55	137,50
P22TB240	30,000m.	Cable coaxial Bambú	2,63	78,90
P22TE540	1,000ud	Derivador de 4 direc. FI tipo A	10,52	10,52
P22TM010	5,000ud	Toma terminal TV/FM-SAT (FI)	15,27	76,35
P22TM050	5,000ud	Embellecedor TV/FM-SAT	2,15	10,75
P22TR560	5,000ud	Caja empotrar universal redonda	0,79	3,95
Grupo P22.....				317,97
PDV X500	1,000Ud	Grabador	6.826,30	6.826,30
Grupo PDV.....				6.826,30
PIN060701	1,000Ud	Equipos de captación de señal	385,25	385,25
PIN060702	1,000Ud	Amplificadores según descripción	3.532,92	3.532,92
PIN060707	16,000ml	Cableado Antena - Cabecera	3,38	54,08
PIN16102	12,000ud	Caja Bticino	5,81	69,72
PIN16102LT	12,000ud	Chasis Bticino	22,20	266,40
PIN16135	12,000ud	Soporte Bticino	10,03	120,36
PIN16136F6	36,000ud	Marco Bticino	6,48	233,28
PIN6.02.06.03	272,000ml	Canalización hasta tomas de voz según descripción	0,33	89,76
PIN6.02.06.04	1,000ud	Recintos de instalaciones, según descripción	580,68	580,68
PIN6211	1,000Ud	Fuente alimentacion 30w	75,39	75,39
PIN62110	1,000Ud	Accesorios rack rp02	37,00	37,00
PIN62111	1,000Ud	Armario rack cm12	288,00	288,00
PIN62112	1,000Ud	Puerta rack ap12	135,00	135,00
PIN62113	50,000Ud	Accesorios rack dg01	1,00	50,00
PIN62114	1,000Ud	Pupitre nueva serie 100 y serie 400	173,28	173,28
PIN62115	1,000Ud	Modulo conector de linea rj45 (blanco)	11,02	11,02
PIN62116	1,000Ud	Marco 1 modulo esquina cuadrada	3,40	3,40
PIN62117	1,000Ud	Extension zonas nueva serie 100 para 13503	42,00	42,00

CÓDIGO	CANTIDAD UDS	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
PIN62118	1,000Ud	Refuerzo linea comunicaciones (blanco)	7,24	7,24
PIN62119	1,000Ud	Marco 2 modulos esquinas cuadradas	5,04	5,04
PIN6212	1,000Ud	Central mono 4 canales	143,83	143,83
PIN6213	1,000Ud	Caratula entrada de sonido de 4 canales	2,66	2,66
PIN6214	1,000Ud	Marco 400, mando compacto (blanco)	3,22	3,22
PIN6215	11,000Ud	Mando 1w , 4 canales	57,44	631,84
PIN6216	11,000Ud	Caratula mando 4 canales (blanco)	2,15	23,65
PIN6217	11,000Ud	Marco 100n 1 modulo (blanco)	3,40	37,40
PIN6218	1,000Ud	Etapla potencia multicanal mca2240	1.687,00	1.687,00
PIN6219	2,000Ud	Panel frontal rack pc02	13,00	26,00
PIN6221	43,000Ud	Altavoz cs/206tcp	46,00	1.978,00
PIN6234	10,000Ud	Caja empotrar 1 módulo	0,32	3,20
PIN6251	1,000Ud	Amplificador stereo 5+5 w 4 ohmios	35,13	35,13
PINCABLE20PAR	22,000ml	Manguera multipar de 20 pares	3,68	80,96
PINCABLE6PAR	522,000ml	Manguera multipar de 6 pares	1,26	657,72
PINCABLEBICOL	480,000ml	Cable bicolor para sonido	0,95	456,00
PINDERIV	12,000ud	Caja de derivación	5,85	70,20
PINL4141R	24,000ud	Base roja	5,71	137,04
PINN4141	24,000Ud	Base blanca	3,80	91,20
PINN42795E	51,000Ud	Toma RJ-45/5E	9,73	496,23
PINN4951	60,000ud	Tapa ciega Bticino	5,42	325,20
PINSTALACIÓN	1,000Ud	Instalación	10.710,00	10.710,00
PINTUBO20AC	225,000ml	Tubo acero roscado M20	2,20	495,00
PINTUBO20PVC	900,000ml	Tubo PVC refor. abocar.M 20/gp7	0,38	342,00
Grupo PIN.....				24.593,30
PMINIDOMOCINT	11,000Ud	Cámara de interior	362,90	3.991,90
Grupo PML.....				3.991,90
PMONITOR	2,000Ud	Monitor	786,80	1.573,60
Grupo PMO.....				1.573,60
PTUBO16	480,000ml	Tubo PVC corrugado D16 mm	0,62	297,60
PTUBO25	64,000ml	Tubo PVC corrugado D25 mm	0,79	50,56
Grupo PTU.....				348,16
TOTAL.....				58.048,65